2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.07.2020 года № 594

Об утверждении  тарифа на услуги
муниципальному унитарному
предприятию  «Карталы – торг»

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденного решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от  24.03.2016 года № 90, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Карталы – торг»  Утарбекова Г.Г., администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   и ввести в действие с 10.07.2020 года муниципальному унитарному предприятию «Карталы – торг»  тариф на услугу за предоставление места для торговли в молочном павильоне торгового комплекса  (90 см) в размере 60,00  (шестьдесят) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль  за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин